
	PROFESOR/ICA
	e-naslov

	telefon

	Bačar Sonja 
	sonja.bacar@guest.arnes.si
	05 66 38 282 (290)

	Benčič Mojca
	mojca.bencic@gmail.com
	05 66 38 290

	Boškin Valerija
	valerijab@siol.net
	05 66 38 290

	Bradaš Memon Keti
	memon.keti@gmail.com
	05 66 38 290

	Čačić Liljana
	liljana.cacic@guest.arnes.si
	05 6638 285 (290)

	Čehovin Aleksandra
	cehovinaleksandra@gmail.com
	05 66 38 290 (285)

	Černe Teja
	teja.cerne1@guest.arnes.si
	05 66 38 285 (290)

	Eberle Vesna
	vesna.eberle@gmail.com
	05 66 38 288 (290)

	Gregorič Jasmina
	jasmina.gregoric@guest.arnes.si
	05 66 21 720

	Grego Milva
	gregomilva@gmail.com 
	05 66 38 285 (290)

	Iglič Žiga 
	zigaiglic@gmail.com
	05 66 38 289 (290)

	Krampf Robin
	robin.krampf@gmail.com
	05 66 38 287 (290)

	Kukovec Pribac Gabrijela
	gabi.kukovec@gmail.com
	05 66 21 730

	Lazar Žaklin
	zaklin.lazar@guest.arnes.si
	05 66 38 290

	Lešnik Snežana
	sneza.lesnik@guest.arnes.si
	05 66 38 286 (284)

	Ličen Paladin Ester
	ester.licen@guest.arnes.si
	05 66 38 290

	Majer Suzana
	majer.suzana@gmail.com
	05 66 38 290

	Mužica Rozana
	rozanam@gmail.com
	05 66 38 290

	Nabernik Andraž
	andraznabernik@gmail.com
	05 66 38 289 (290)

	Nanut  Maja
	maja.nanut@guest.arnes.si
	05 66 38 290

	Prodan Gregorič Karmen
	karmen.prodan@guest.arnes.si
	05 66 38 282 (290)

	Radivo Manica
	radivo.manca@gmail.com
	05 66 38 282 (290)

	Radovčič Ana
	ana.radovcic@guest.arnes.si
	05 66 21 730 

	Rupnik Denis
	denis.rupnik@guest.arnes.si
	05 66 21 730

	Ruter Luka
	luka.ruter@gmail.com
	05 66 38 290

	Seljak Danijel
	danijel.seljak@siol.net
	05 66 38 289 (290)

	Šegec Mateja
	mateja.segec@guest.arnes.si
	05 66 38 288 (290)

	Tepša Maja
	majatepsa1@gmail.com
	05 66 38 282 (290)

	Turk Jasmina
	jasmina.turk@guest.arnes.si
	05 66 21 730

	Vrabec Lara
	lara.vrabec@guest.arnes.si
	05 66 38 288 (290)

	Zorjan Hrovat Marlene
	marlene.zorjan@guest.arnes.si
	05 66 21 730

	Zonta Bajec Orjana
	orjana.zonta@guest.arnes.si
	05 66 38 281

	Zugan Suzana
	suzanazugan@gmail.com
	05 66 38 290

	Žižek Đerić Cecilija
	cecilija.zizek@guest.arnes.si
	05 66 38 285 (290)
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